
 

 

 PCR99ETRpo41886648 
 
 
 
 
 

 

Objednávka č. j.: PPR-2077-124/ČJ-2019-990500 

 
                                                                                                                                                               

Objednatel:  Dodavatel:  

Česká republika - Ministerstvo vnitra ALTRON, a.s.  

Nad Štolou 936/3 Novodvorská 994/138 

170 34   Praha 7 142 21 Praha 4 

Zastoupen: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem,  

ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu 
služby Policejního prezidenta České 
republiky   

 

IČO: 00007064 IČO:64948251 

DIČ: CZ00007064 DIČ:CZ64948251 

 Číslo účtu:  
CITIBANK a.s., č.ú. 2507810108/2600  
Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1021105711/5500 
 

 

Specifikace objednávky 

 
Cena celkem 

bez DPH  

 

Cena celkem 

s DPH 21% 

Zadání: Předmětem objednávky je „Audit chlazení 
v lokalitě Strojnická“ tj. revize dostatečnosti 
stávajícího chlazení DC Strojnická a to jak 
chladících jednotek a jejich dodatečného chlazení, 
tak řízení rozvodu teplého a studeného vzduchu 
v DC, jehož výsledkem bude návrh úprav, které 
zajistí dostatečné chlazení i ve dnech s extrémními 
teplotami. 

 

Audit musí obsahovat revizi stávajícího stavu chlazení 
DC Strojnická, doporučení pro dílčí úpravy, které 
zajistí zvýšení účinnosti stávajícího chlazení a 
doporučení pro systémové řešení, bude-li shledáno, že 
je potřebné. Musí obsahovat dále nejméně následující 
body: 

 ověření výkonových parametrů chladicího 
zařízení (velikosti vnitřních a venkovních 
chladicích jednotek, délky tras, dimenze) 
výpočtem a následné doporučení na změnu 

 správnost umístění venkovních zařízení 
s ohledem na stávající situaci a následné 
doporučení na změnu, 

 kontrola technického stavu stávajícího 
chladicího zařízení, 

 posouzení klientské úpravy (adiabatické 
chlazení venkovního vzduchu vodní mlhou) a 
následné doporučení na úpravy adiabatického 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



chlazení, 
 kontrola distribuce vzduchu v serverovně a 

případné doporučení na změnu, 
 kontrola parametrů teploty a vlhkosti 

v serverovně a případné doporučení na změnu. 

 

Specifikace díla: Audit bude obsahovat zejména 
následující oblasti řešení: 

 ověření výkonových parametrů chladících 
zařízení (velikost vnitřních a venkovních 
chladících jednotek, délky tras a dimenze) 
výpočtem a následné doporučení na změnu 

 správnost umístění venkovních zařízení 
s ohledem na stávající stav a následné 
doporučení na změnu 

 kontrola technického stavu stávajícího 
chladícího zařízení 

 posouzení klientské úpravy (adiabatické 
chlazení venkovního vzduchu vodní mlhou) a 

následné doporučení na úpravy adiabatického 
chlazení 

 kontrola distribuce vzduchu v serverovně a 
případné doporučení na změnu 

 kontrola parametrů teploty a vlhkosti 
v serverovně a případné doporučení na změnu 

Studie proveditelnosti bude obsahovat auditní zprávu 
dle zadání a specifikace díla a to ve třech 
vyhotoveních a elektronicky 1x CD. Formát 
elektronických dat bude ve formátu MS Office 2016 u 
textových dokumentů a harmonogramu a AutoCAD 
2018 u výkresové dokumentace. Všechny dokumenty 
budou také přiloženy ve formátu Adobe Acrobat 8 
(PDF). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69 200,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

83 732,00 Kč  
 

 

 

Termín dodání: do 19 pracovních dnů od zveřejnění potvrzené objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru. 

 

Místo dodání: Strojnická 27, Praha 7 

 

Osoba odpovědná za akceptaci: za Objednatele: 

 

 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% celkové částky za každý i 

započatý kalendářní den prodlení.  

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení smluvních 

stran a zašlete ji na adresu:  



Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, Strojnická 27, poštovní schránka 
62/ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě 

doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje 

na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 

klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  

Přílohou faktury bude originál akceptačního protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k akceptaci.  

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: 
 
V Praze dne 7. 10. 2019 

 

 
……………………………………………………..               

plk. Mgr. Pavel Osvald, 
ředitel ŘPVS 

 

 

 

 

Potvrzení objednávky Dodavatelem:  
 
V Praze dne  

 

Zástupce Dodavatele: …………………
 


